
WOJT GMINYClARNKÓW
ul Rybaki 3

04-700 C Z A R N ł{ 6W

Zarządzenie Nr 164/11I/2013
Wójta Gminy (zarnków

z dnia 28 lutego 2013 roku.

w sprawie: planu finansowego związanego z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami na 2013 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 12401 z póź. zm.), zarządzam, co następuje:

§1. Ustalam plan finansowy na 2013 rok z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie

z załącznikiem 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy (zarnków.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz.620, Nr 238 poz.

1578, Nr 257 poz.1726, Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 poz. 1429.



Zalącznik Nr I
do Zarządzenia Wójta Gminy Czarnków

Nr 164/lW2013 z dnia 28 lutego 2013 roku

Plan dotacji związanych z realizacją zadań z zakresn administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
751 Urzędy naczelnych organów 1840,00

władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 1 840,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1840,00
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadali
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

Razem 1840,00

Strona:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Wójta Gminy Czarnków

Nr 164IIW2013 z dnia 28 lutego 2013 roku

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresn administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
751 Urzędy naczelnych organów 1840,00

władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów 1 840,00
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,00

4J70 Wynagrodzenia bezosobowe 1571,00

Razem 1840,00

Strona:


